Ofício GP. nº 399/2005

Botucatu, 30 de maio de 2005.

Prezado Senhor,

Solicitamos a exclusão da Câmara Municipal de Botucatu no site do Tribunal de Contas no que se refere à inadimplência da entrega da documentação da Lei de Responsabilidade Fiscal - 5º bimestre/2004, tendo em vista que tal pendência já foi regularizada, conforme se comprova dos documentos anexos.

Respeitosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

CLÁUDIO FERRAZ DE ALVARENGA

DD. Conselheiro Presidente do Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo

A/C Unidade Regional de Bauru UR-2

Rua José Francisco Augusto, 5-4

Jardim Godoy

17021640 Bauru – SP